
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 34681 

Ένταξη του Επενδυτικού Σχεδίου «Επέκταση 
Δυναμικότητας και Θεμελιώδης Αλλαγή Παρα-
γωγικής Διαδικασίας Βιομηχανικής Μονάδας 
Παραγωγής Μεταλλικών Κατασκευών και Συστη-
μάτων Οδικής Βοήθειας» του επενδυτικού φορέα 
«FRACASSO HELLAS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. ΜΕ-
ΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΟΔΙ-
ΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ» στις διατάξεις του ν. 4864/2021 
(Α’ 237), περί Στρατηγικών Επενδύσεων.

Η ΔΙΥΠΟΥΡΓΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν.  4864/2021 «Στρατηγικές επενδύσεις και 

βελτίωση του επενδυτικού περιβάλλοντος μέσω της 
επιτάχυνσης διαδικασιών στις ιδιωτικές και στρατηγι-
κές επενδύσεις, δημιουργία πλαισίου για τις εταιρείες 
τεχνοβλαστούς και άλλες επείγουσες διατάξεις για την 
ανάπτυξη» (Α’ 237) και ιδίως τα άρθρα 11 και 15 αυτού.

2. Τα άρθρα 60 έως 65 του ν. 5164/2024 «Ενσωμάτωση 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2022/2464 του Ευρωπαϊκού Κοινοβου-
λίου και του Συμβουλίου, της 14ης Δεκεμβρίου 2022, για 
την τροποποίηση του Κανονισμού (ΕΕ) 537/2014, της 
Οδηγίας 2004/109/ΕΚ, της Οδηγίας 2006/43/ΕΚ και της 
Οδηγίας 2013/34/ΕΕ, όσον αφορά την υποβολή εκθέσε-
ων βιωσιμότητας από τις εταιρείες (L 322) και της κατ’ 
εξουσιοδότηση Οδηγίας (ΕΕ) 2023/2775 της Επιτροπής, 
της 17ης Οκτωβρίου 2023, για την τροποποίηση της Οδη-
γίας 2013/34/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου όσον αφορά τις προσαρμογές των κριτηρίων 
μεγέθους για τις πολύ μικρές, τις μικρές, τις μεσαίες και 
τις μεγάλες επιχειρήσεις ή ομίλους» (Α’ 202).

3. Τον ν. 5140/2024 «Νέο Αναπτυξιακό Πρόγραμμα 
Δημοσίων Επενδύσεων και συμπληρωματικές διατάξεις» 
(Α’ 154).

4. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

5. Τα άρθρα 4 και 5 του ν. 3894/2010 «Επιτάχυνση 
και διαφάνεια υλοποίησης Στρατηγικών Επενδύσεων» 
(Α’ 204).

6. Το άρθρο πρώτο του ν. 2372/1996 «Σύσταση φορέ-

ων για την επιτάχυνση της αναπτυξιακής διαδικασίας και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 29).

7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 651/2014 της Επιτροπής της 

17ης Ιουνίου 2014 για την κήρυξη ορισμένων κατηγο-

ριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά 

κατ’ εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης 

(ΕΕ L 187 της 26.6.2014, σ. 1 έως 78).

8. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2023/1315 της Επιτροπής της 

23ης Ιουνίου 2023 για την τροποποίηση του Κανονισμού 

(ΕΕ) αριθ. 651/2014 για την κήρυξη ορισμένων κατηγο-

ριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά 

κατ’ εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης, 

και του Κανονισμού (ΕΕ) 2022/2473 για την κήρυξη ορι-

σμένων κατηγοριών ενισχύσεων σε επιχειρήσεις που 

δραστηριοποιούνται στην παραγωγή, τη μεταποίηση 

και την εμπορία προϊόντων αλιείας και υδατοκαλλιέρ-

γειας συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή 

των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης (ΕΕ L 167 της 

30.6.2023, σ. 1 έως 90).

9. Την υπ’  αρ. 30/30.09.2019 Πράξη Υπουργικού 

Συμβουλίου «Σύσταση, συγκρότηση και λειτουργία 

της Διυπουργικής Επιτροπής Στρατηγικών Επενδύσε-

ων» (Α’ 146), όπως έχει τροποποιηθεί τελευταία με την 

υπ’  αρ.  23/18.10.2023 Πράξη Υπουργικού Συμβουλί-

ου «Τροποποίηση της υπ’  αρ. 41/30.9.2020 Πράξης 

Υπουργικού Συμβουλίου “Αντικατάσταση της υπ’ αρ. 

30/30.9.2020 Π.Υ.Σ. "Σύσταση, συγκρότηση και λειτουρ-

γία της Διυπουργικής Επιτροπής Στρατηγικών Επενδύ-

σεων"” (Α’ 195)» (Α’ 182).

10. Την υπ’  αρ. 19/28.05.2020 Πράξη Υπουργικού 

Συμβουλίου «Σύσταση, συγκρότηση και λειτουργία της 

Συντονιστικής Επιτροπής Στρατηγικών Επενδύσεων 

(Σ.Ε.Σ.Ε.), ως ομάδα εργασίας της περ. γ’ της παρ. 2 του 

άρθρου 8 του ν. 4622/2019» (Α’ 109), όπως έχει τροπο-

ποιηθεί με την υπ’ αρ. 24/18.10.2023 Πράξη Υπουργι-

κού Συμβουλίου «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 19/28.5.2020 

Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου “Σύσταση, συγκρότη-

ση και λειτουργία της Συντονιστικής Επιτροπής Στρα-

τηγικών Επενδύσεων (Σ.Ε.Σ.Ε.), ως ομάδας εργασίας 

της περ. γ’ της παρ. 2 του άρθρου 8 του ν. 4622/2019” 

(Α’ 109)» (Α’ 182).

11. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2211

22165

08.05.2025 07:56:28

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22166 Τεύχος B’ 2211/07.05.2025

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), ιδίως του άρθρου 4 
αυτού.

12. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

13. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

14. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

15. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

16. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91).

17. Το π.δ. 50/2024 «Σύσταση Γενικών Γραμματειών, 
κατάργηση Γενικής Γραμματείας και Ειδικών Γραμματει-
ών» (Α’ 138).

18. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44).

19. Την υπό στοιχεία Υ12/08.07.2023 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπλη-
ρωτή Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση» 
(Β’ 4403).

20. Την υπό στοιχεία Υ10/28.04.2025 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αντι-
πρόεδρο της Κυβέρνησης και Υπουργό Επικρατείας, 
Κωνσταντίνο Χατζηδάκη» (Β’  2046).

21. Την υπ’ αρ. 15000/03-10-2024 αίτηση, καθώς και 
συμπληρωματικά στοιχεία που υποβλήθηκαν μετα-
γενέστερα του επενδυτικού φορέα με την επωνυμία 
«FRACASSO HELLAS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. ΜΕΤΑΛ-
ΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣ-
ΦΑΛΕΙΑΣ» για την ένταξη του επενδυτικού σχεδίου 
«Επέκταση Δυναμικότητας και Θεμελιώδης Αλλαγή 
Παραγωγικής Διαδικασίας Βιομηχανικής Μονάδας Πα-
ραγωγής Μεταλλικών Κατασκευών και Συστημάτων 
Οδικής Βοήθειας» στις διατάξεις του ν. 4864/2021, κα-
θώς και τα συνημμένα σε αυτή στοιχεία του φακέλου 
της επενδυτικής πρότασης.

22. Την από 04.11.2024 γνωστοποίηση της θετικής 
γνώμης της Επιτροπής της περ. γα’ της παρ. 1 του άρ-
θρου 2 του ν. 4864/2021, ως προς το χαρακτηρισμό της 
εν λόγω επένδυσης ως Εμβληματικής Επένδυσης Εξαι-
ρετικής Σημασίας.

23. Την από 20.01.2025 γνωμοδότηση της εταιρείας 
με την επωνυμία «Ελληνική Εταιρεία Επενδύσεων και 
Εξωτερικού Εμπορίου Α.Ε.» προς τη Διυπουργική Επιτρο-
πή Στρατηγικών Επενδύσεων, επί της αιτήσεως ένταξης 
του επενδυτικού σχεδίου «Επέκταση Δυναμικότητας και 
Θεμελιώδης Αλλαγή Παραγωγικής Διαδικασίας Βιομηχα-
νικής Μονάδας Παραγωγής Μεταλλικών Κατασκευών και 
Συστημάτων Οδικής Βοήθειας» του επενδυτικού φορέα 

«FRACASSO HELLAS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ» 
στις διατάξεις του ν. 4864/2021, όπως αυτή εγκρίθηκε 
από το Διοικητικό Συμβούλιο της εταιρείας κατά την 
22α.01.2025 (Απόσπασμα Πρακτικού Συνεδρίασης 437).

24. Τη θετική γνώμη της Συντονιστικής Επιτροπής 
Στρατηγικών Επενδύσεων (Σ.Ε.Σ.Ε.), όπως αποτυπώνεται 
στο πρακτικό της 23ης Συνεδρίασης της Συντονιστικής 
Επιτροπής Στρατηγικών Επενδύσεων (Σ.Ε.Σ.Ε.) της 23ης 
Ιανουαρίου 2025.

25. Την εισήγηση του Προέδρου της Δ.Ε.Σ.Ε., Υπουργού 
Ανάπτυξης, προς τη Δ.Ε.Σ.Ε., όπως αποτυπώνεται στα 
από 10.03.2025 πρακτικά Συνεδρίασης της Διυπουργικής 
Επιτροπής Στρατηγικών Επενδύσεων (Δ.Ε.Σ.Ε.).

26. Το γεγονός, ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη στον κρατικό προϋπολογισμό, 
αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Τον χαρακτηρισμό του επενδυτικού σχεδίου «Επέκτα-
ση Δυναμικότητας και Θεμελιώδης Αλλαγή Παραγωγικής 
Διαδικασίας Βιομηχανικής Μονάδας Παραγωγής Μεταλ-
λικών Κατασκευών και Συστημάτων Οδικής Βοήθειας» 
του επενδυτικού φορέα «FRACASSO HELLAS ΜΟΝΟΠΡΟ-
ΣΩΠΗ Α.Ε. ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑ-
ΤΩΝ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ» ως «Εμβληματική Επένδυση 
Εξαιρετικής Σημασίας» κατά την έννοια των διατάξεων 
της περ. γ’ της παρ. 1 του άρθρου 2 του ν. 4864/2021, την 
ένταξη του συνόλου του επενδυτικού σχεδίου στις δια-
τάξεις του ν. 4864/2021, περί «Εμβληματικών Επενδύσε-
ων Εξαιρετικής Σημασίας», συνολικού προϋπολογισμού 
σαράντα ενός εκατομμυρίων διακοσίων εβδομήντα δύο 
χιλιάδων και επτά λεπτών (41.272.007 €), καθώς και τη 
χορήγηση του κινήτρου ύψους 16.121.886,80 € (ενίσχυ-
ση δαπανών με τη μορφή επιχορήγησης) της παρ. 3α του 
άρθρου 10 του ν. 4864/2021, περί Κινήτρων Ενίσχυσης 
Δαπανών Στρατηγικών Επενδύσεων και σύμφωνα με τον 
Ευρωπαϊκό Κανονισμό (ΕΕ) 651/2014, όπως έχει τροπο-
ποιηθεί με τον Κανονισμό της 23ης Ιουνίου 2023 [Κα-
νονισμός (ΕΕ) 2023/1315 της Επιτροπής], λαμβάνοντας 
υπόψη τις παραδοχές, τους όρους και τις προϋποθέσεις 
που αναφέρονται στη σχετική γνωμοδότηση της «Ελ-
ληνικής Εταιρείας Επενδύσεων και Εξωτερικού Εμπο-
ρίου Α.Ε.» προς τη Διυπουργική Επιτροπή Στρατηγικών 
Επενδύσεων, όπως αυτή εγκρίθηκε από το Διοικητικό 
Συμβούλιο της ως άνω εταιρείας την 22α.01.2025 (Από-
σπασμα Πρακτικού Συνεδρίασης 437).

Για τη χορήγηση των ενισχύσεων στις επενδύσεις που 
έχουν χαρακτηρισθεί ως «Εμβληματικές Επενδύσεις Εξαι-
ρετικής Σημασίας» του ν. 4864/2021, πρέπει να τηρείται 
η προϋπόθεση της περ. γ’ της παρ. 1 του άρθρου 2 του 
ως άνω νόμου και της υπ’ αρ. 23706/27.03.2025 (Β’ 1475) 
κοινής υπουργικής απόφασης, σύμφωνα με την οποία η 
υλοποίηση των Εμβληματικών Επενδύσεων που χρημα-
τοδοτούνται από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικό-
τητας πρέπει να έχει ολοκληρωθεί μέχρι την 31η Μαΐου 
2026. Σε περίπτωση υπέρβασης της ως άνω προθεσμίας 
υλοποίησης, η επένδυση αποχαρακτηρίζεται, τα εγκε-
κριμένα κίνητρα ανακαλούνται στο σύνολο τους και επι-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22167Τεύχος B’ 2211/07.05.2025

βάλλεται ολική ανάκληση των ενισχύσεων και επιστροφή των καταβληθέντων ποσών εντόκως από τη στιγμή που 
τέθηκε η ενίσχυση στη διάθεση του δικαιούχου βάσει του επιτοκίου ανάκτησης της Ευρωπαϊκής Ένωσης.

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 6 Μαΐου 2025 

Ο Πρόεδρος 
Υπουργός Ανάπτυξης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ

Τα Μέλη

Υπουργός  Αναπληρωτής Υπουργός 
Εθνικής Οικονομίας  Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών και Οικονομικών

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ

Υπουργός Περιβάλλοντος  Υπουργός 
και Ενέργειας Πολιτισμού

ΣΤΑΥΡΟΣ Ν.  ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΜΕΝΔΩΝΗ

Υπουργός Επικρατείας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22168 Τεύχος B’ 2211/07.05.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02022110705250004*


